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 Side 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2014 - 30. juni 

2015 for LV Auto ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 

2014 - 30. juni 2015. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 

beretningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Vojens, den 13. december 2015 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 

John Vestergaard 
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 Side 4 

Til kapitalejerne af LV Auto ApS 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Vi har revideret årsregnskabet for LV Auto ApS for perioden 1. juli 2014 - 30. juni 2015, der 

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 

efter årsregnskabsloven. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 

som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har 

udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav 

ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og 

udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig 

fejlinformation. 

 

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og 

oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder 

vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for 

selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at 

udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en 

konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering 

af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er 

rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor 

konklusion. 

 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
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Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 

2014 - 30. juni 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget 

yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund 

vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 

Haderslev, den 15. december 2015 

 

Revisionskontoret 

 

 

Annette B. Nielsen 

Registreret revisor 
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Selskabet LV Auto ApS 

Vojensvej 8 , Over Jerstal 

6500  Vojens 

  

    

   CVR-nr.: 21 34 40 44 

  Stiftet: 28. november 1998 

  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 

    

Pengeinstitut Jyske Bank A/S 

Nørregade 22 

6100  Haderslev 

 

Revisor  Revisionskontoret 

  Storegade 25 1. tv  

  6100  Haderslev 

  

Ejerforhold Følgende kapitalejer er noteret i selskabet ejerbog 

med minimum 5% af stemmerne eller af selskabskapitalen: 

Topvagt ApS, Vestergade 58, 6500 Vojens  

 Lars Vestergaard, Vojensvej 8, Over Jerstal, 6500 Vojens  
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 Side 7 

Generelt: 

Årsrapporten for LV Auto ApS, omfattende perioden 1. juli 2014 til 30. juni 2015. 

 

Aktiviteter: 

Selskabets aktivitet består i at drive autohandel, -transport, - værksted og dertil knyttede aktiviteter. 

 

Udvikling i regnskabsåret: 

2014/15 blev et  tilfredsstillende år. 

Årets overskud udgør t.kr. 653 efter skat. 

Selskabets balance udviser en samlet sum på t.kr. 19.951 hvilket er en stigning på t.kr. 15.956 og en 

egenkapital på t. kr. 2.391, hvilket svarer til ca. 12 % - som er et væsentlig fald (34 %) i forhold til 

2013/14. 

 

Hændelser i årets løb: 

Selskabets aktiviteter består næsten udelukkende af autotransport i det forløbende år og der er indgået nye 

leasingaftaler på vogntog, for at kunne imådekomme den øget efterspørgslen på opgaverne.   

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning: 

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af 

årsrapporten væsentlig.  

 

 

Forventet udvikling: 

Der forventes et højere aktivitetsniveau i det kommende år.  
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GENERELT 

 

Årsregnskabet for LV Auto ApS for 2014/15 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 

kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 

indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 

følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 

resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 

årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 

Leasing 

Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten 

(finansiel leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af 

leasingydelserne, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rentefod eller en tilnærmet 

værdi heraf som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme 

praksis som fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver. 

 

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og 

leasingydelsens rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen. 

 

RESULTATOPGØRELSEN 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen 

indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Produktionsomkostninger 

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I 

kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger såsom 

vedligeholdelse og afskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsapparat. 

 

Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold 

til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 

sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle 

omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende 

værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og 

godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det 

regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 

den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

BALANCEN 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
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Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.  

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 

brugstider og restværdier: 

 

  

 

Brugstid Restværdi  

Driftsmateriel og inventar 3-8 år 0-10 %  

    

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 

driftsomkostninger. 

 

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 

virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis 

med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 

resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  

 

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. 

Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 

Hensatte forpligtelser 

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles  

til nettorealisationsværdi og beregnes som 24,5 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- 

mæssige og skattemæssige værdier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle  

på aktiver, hvorpå der ikke er skattemæssig afskrivningsret.  

 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat  

af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 

betalte acontoskatter. 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 

aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 

udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 

forpligtelsen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 

fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 

skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 

lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Selskabsskatteprocenten nedsættes gradvist fra 25% til 22% i indkomstårene 2014 – 2016. Udskudt 

skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 

gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Effekten af ændringen af dette 

regnskabsmæssige skøn er indregnet med xxx kr. 

 

Gældsforpligtelser 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 

afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 

amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, 

således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 

låneperioden. 

 

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle 

leasingkontrakter.  

 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 

virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 

 1. juli 2014 til 30. juni 2015 

   

  2013/14 

 2014/15 kr. 1000 

 

 Side 12 

   Nettoomsætning ..........................................................................  13.763.426 9.400 

   

   Andre driftsindtægter ..................................................................  59.177 169 

   Direkte omkostninger ..................................................................  9.493.802- 6.016- 

   Andre eksterne udgifter ...............................................................  800.594- 696- 
     

 BRUTTORESULTAT ..............................................................  3.528.207 2.857 

   

 1 Personaleomkostninger ...............................................................  1.771.100- 999- 

 2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver ......................................  1.069.407- 594- 
     

 

 DRIFTSRESULTAT .................................................................  687.700 1.264 

   

   Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ................  62.994 44- 

   Andre finansielle indtægter .........................................................  319- 5 

   Andre finansielle omkostninger ..................................................  136.086- 65- 
     

 ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT ..................................  614.289 1.160 

   

 3 Skat af årets resultat ....................................................................  38.639 302- 
     

 

 ÅRETS RESULTAT .................................................................  652.928 858      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Foreslået udbytte .........................................................................  99.800 98 

   Overført resultat ..........................................................................  553.128 760 
     

 

 DISPONERET I ALT ...............................................................  652.928 858      
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 BALANCE PR. 30. juni 2015 

 AKTIVER 

   

  2014 

 2015 kr. 1000 

 

 Side 13 

 4 Tekniske anlæg og maskiner .......................................................  14.074.770 0 

 

 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ......................................  2.163.041 2.659 
     

 

   Materielle anlægsaktiver ..........................................................  16.237.811 2.659 
     

 

 5 Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder ...............................  834.265 394 
     

 

 Finansielle anlægsaktiver .........................................................  834.265 394 
     

 

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  17.072.076 3.053 
     

   

   Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser ...............................  2.442.397 896 

 

   Udskudt skatteaktiv .....................................................................  29.430 0 

 

   Periodeafgrænsningsposter ..........................................................  23.375 19 
  

   Likvide beholdninger ..................................................................  383.733 24 
     

 

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  2.878.935 939 
     

   

 AKTIVER ..................................................................................  19.951.011 3.992      

   

 



LV Auto ApS 

 

 BALANCE PR. 30. juni 2015 

 PASSIVER 

   

  2014 

 2015 kr. 1000 

 

 Side 14 

   Selskabskapital ............................................................................  125.000 125 

   Overført resultat ..........................................................................  2.165.722 1.612 

   Foreslået udbytte .........................................................................  99.800 98 
     

 

 6 EGENKAPITAL .......................................................................  2.390.522 1.835 
     

   

 7 Hensættelser til eventualskat .......................................................  174.200 188 
     

 

 HENSATTE FORPLIGTELSER ............................................  174.200 188 
     

   

   Restleasingforpligtelse – forfald efter 30.06.2016 ......................  11.291.330 0 

 

   Selskabsskat ................................................................................  0 96 
     

 

   Langfristede gældsforpligtelser................................................  11.291.330 96 
     

 

   Kortfristet andel af restleasingforpligtelse ..................................  2.015.513 0 

   Kreditinstitutter ...........................................................................  848.863 302 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ....................................  2.540.321 829 

 8 Selskabsskat ................................................................................  99.621 0 

   Anden gæld .................................................................................  4.359- 242 

 9 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse ..........................................  595.000 500 

     

 

 Kortfristede gældsforpligtelser ................................................  6.094.959 1.873 
     

 

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  17.386.289 1.969 
     

   

 PASSIVER .................................................................................  19.951.011 3.992      

   

 10 Eventualforpligtelser  

 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 12 Nærtstående parter  
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 NOTER 

  

   

  2013/14 

 2014/15 kr. 1000 

 

 Side 15 

 1 Personaleomkostninger  

 Lønninger ....................................................................................  1.623.073 953 

 Pensioner .....................................................................................  97.315 0 

 Andre udgifter til social sikring...................................................  50.712 46 
     

 Personaleomkostninger i alt .....................................................  1.771.100 999      

 - heraf vederlag til ledelsen kr. 0 

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 6 medarbejder mod 5 i 2013/14.  

   

 2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  

 Produktionsanlæg og maskiner ...................................................  511.115 0 

 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ......................................  558.292 594 
     

 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt ...........................  1.069.407 594      

   

 3 Skat af årets resultat  

 Skat af årets resultat ....................................................................  29.430- 97 

 Udskudt skat af årets resultat.......................................................  13.580- 68 

 Regulering af tidl. års skat ...........................................................  4.371 11- 

 Nedskrivning skatteaktiv .............................................................  0 148 
     

 Skat af årets resultat i alt ..........................................................  38.639- 302      
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 NOTER 

  

  Andre anlæg, 

 Tekniske anlæg driftsmateriel og 

 og maskiner inventar 

 

 Side 16 

 4 Materielle anlægsaktiver  

   

 Anskaffelsessum, primo .........................................................  0 4.170.737 

 Tilgang i årets løb ...................................................................  14.585.885 115.000 

 Afgang i årets løb ...................................................................  0 430.000- 
     

 Anskaffelsessum 30. juni 2015  14.585.885 3.855.737 
     

 Af-/nedskrivninger, primo ......................................................  0 1.510.237- 

 Af-/nedskrivninger på afhændede ..........................................  0 375.833 

 Årets af-/nedskrivninger .........................................................  511.115- 558.292- 
     

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2015  511.115- 1.692.696- 
     

 Materielle anlægsaktiver i alt ..............................................  14.074.770 2.163.041      
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 5 Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder  

 Anskaffelsessum, primo ..............................................................  438.525 438 
     

 Anskaffelsessum 30. juni 2015  438.525 438 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo ......................................................  44.389- 0 

 Årets resultatandele .....................................................................  62.994 44- 

 Kapitalregulering i perioden ........................................................  377.135 0 
     

 Op- og nedskrivninger 30. juni 2015  395.740 44- 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015 ....................................  834.265 394      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn  Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat 

 
LV AUTO GmbH, Handewitt - Tyskland 
 

 
100% 

 
172.509 

 
16.194 

LV AUTO AB, Malmö - Sverige - nyetableret 

-  
 

100% 661.756 46.800 

 
   

   

   Forslag til  

   resultat-  

 Primo Udbetalt udbytte disponering Ultimo 

 6 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital ...............  125.000 0 0 125.000 

 Overført resultat ....................  1.612.594 0 553.128 2.165.722 

 Foreslået udbytte ...................  98.400 98.400- 99.800 99.800 
         

 1.835.994 98.400- 652.928 2.390.522 
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 mæssig værdi mæssig værdi forskel 
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 7 Udskudt skat  

   

 Materielle anlægsaktiver .......................  16.237.811 15.496.525 741.286 

 Omsætningsaktiver ................................  2.849.505 2.849.505 0 
       

 19.087.316 18.346.030 741.286 
       

 Hensættelse til udskudt skat .................................................................................  174.200    

   

   

  2014 

 2015 kr. 1000 

   

 8 Selskabsskat  

 Selskabsskat, primo .....................................................................  0 35 

 Selskabsskat overført fra langfristet gæld ...................................  96.250 0 

 Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser .............  0 96- 

 Skat af årets resultat ....................................................................  0 97 

 Regulering af tidl. års skat ...........................................................  4.371 11- 

 Betalt indkomstskat i regnskabsåret ............................................  0 15 

 Betalt ordinær acontoskat ............................................................  1.000- 1- 

 Selskabsskat overført til aktiver ..................................................  0 39- 
     

 Selskabsskat i alt ........................................................................  99.621 0      

   

 9 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  

 John Vestergaard .........................................................................  500.000 500 

 Lars Vestergaard .........................................................................  95.000 0 
     

 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt ...............................  595.000 500      

Gælden til selskabsdeltager og ledelse forrentes i henhold til gældende lovgivning. 

   

 10 Eventualforpligtelser  

Ingen 

   

 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen 
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 12 Nærtstående parter  

Bestemmende indflydelse: 

Lars Vestergaard & Topvagt ApS – hovedanpartshaver. 

 

Transaktioner: 

Lars Vestergaard – har i indeværende regnskabsår udlejet erhvervslokaler/-arealer til selskabet, på 

normal markedsvilkår samlet leje udgår i alt kr. 120.000.  

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter udover det der fremgår af årsrapporten.  

   


